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Indorama rozbuduje instalcję produkującą
PET we Włoclawku
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20 mln euro zainwestuje Indorama Ventures, część
koncernu Indorma Group, w rozbudowę instalacji produkującej we Włocławku tworzywo
PET.

Władze azjatyckiego przedsiębiorstwa poinformowały, że rozbudowa polskiej instalacji produkcyjnej
stanowić będzie odpowiedź dla szybkiego wzrostu popytu na tworzywo PET pochodzące z państw
Europy Środkowej i Wschodniej. Już w tym roku koncern z Tajlandii dokonuje starań, by
doprowadzić do usunięcia tzw. wąskich gardeł dotyczących procesu produkcji realizowanej we
Włocławku. Jest to element zainicjowanej w 2012 r. strategii, która zakładała poprawę wydajności
produkcyjnej bez konieczności rozbudowywania całej instalacji. Wówczas uznano takie rozwiązanie
za bardziej optymalne i nie wymagające ponoszenia znaczących kosztów. Teraz jednak firma doszła
do wniosku, że potrzebna jest inwestycja w nową instalację. Na razie jednak Indorama nie ujawnia,
jak bardzo chce rozbudować włocławski zakład. Wiadomo tylko, że finalizacja projektu oznaczać
będzie utworzenie 30 dodatkowych miejsc pracy.

Aktualnie firma jest w stanie wyprodukować w naszym kraju 153 tys. ton tworzywa PET rocznie. Jej
globalne moce wytwórcze wynoszą natomiast 3,8 mln ton PET. We Włocławku powstaje granulat
przeznaczony do produkcji butelek.

Indorama obecna jest w naszym kraju od 2011 r., gdy to przejęła wybudowaną kilka lat wcześniej
instalację koreańskiej firmy SK Chemicals.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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